به گزارش منیبان، رســانه های سوئدی خبر دادند دادگاه تجدیدنظر این کشور
روز سه شــنبه حکم دادگاه منطقه ای استکهلم درباره حبس ابد حمید نوری به

دلیل اتهام های ادعایی »نقض قانون بین المللی و قتل« را تایید کرد.
حمید نوری، دادیار ســابق قوه قضاییــه ۱۸ آبان ۱۳۹۸ )نهم نوامبر ۲۰۱۹( به
محض ورود به فرودگاه آرلاندا در استکهلم سوئد و تحت اصل صلاحیت قضایی

جهانی بازداشت شد.
او به اتهام مشارکت در اعدام زندانیان سیاسی عضو گروه تروریستی منافقین و
زندانیان سیاسی چپ در زندان گوهردشت در تابستان سال ۱۳۶۷ طی جلساتی
در دادگاه سوئد محاکمه و در نهایت به حبس ابد محکوم شد.